MIC 31, 127.

Glinby

Was

(1527)

Testes -- dicitur Andree de Lourea contra nob. Joan.  
Mattheum, Hippolitum de S. [Germanos], Joseph  
Raphaelen de Mybuthy --

prefati nolentes -- percussissent -- in villo. S.  
[ipsum Andr. dicitur] -- quibus dictus Andr. confugit in  
aquam, vulneratus, quem Hippolitus cum Mattheo de  
aqua eduxerunt, promittendo sibi deinceps pacem,  
tandem eundem secundo percussissent, a quo  
repperunt 2 gladios, securim -- et ceterum --  
qui devious -- equitavit de Vayshosche --

in ipsum des. in agere intraverunt qui -- in  
aquam confugit et tandem -- in viciniam superstantes eundem  
A D. J. R. T., Ep. 209, 247-247  
in via libera  
ex aqua edu-  
xerunt.

glinby

Wag/ <sup>Sluz</sup> par. (1524)

.. Testes.. nob. Stan. Strubynski contra nob. Annae  
et Julianam germanas de G. - -

1. testis nob. Jac. de Droshacino .. Stan. Strub.  
post mortem sibi Margarethe uxoris sue, matris dicto-  
rum Anne et Julianae, admisit in bona hereditaria  
eadem An. et Jul., in bona G., in quibus bonis stabant  
6 acerri nuzinis et septimus avenae decime quos acer-  
ros testis non vidit, .. quam decimam .. dictae Strubinski  
apud comendarium in Sluz, apud comendarium  
per 3 annos et apud alium per 2 annos -- [emerat?] -- Anne  
et Juliano dictam decimam tributaverunt - -

2. testis nob. Leonard de Droshacino, parochianus  
in Pyzhangera. - Si que decima stabat in bonis G.  
locata per dictum Stan. Str. emptam apud comenda-  
A Df. 80, Ep. 207, 2430 - 247 rium in Sluz.

per 3 annos et apud alium per 2 annos. --"

Glinbi

Wass

(1527)

a Testes -- ven. dni Joannis Tytinski canon. et officialis  
§ Loc. contra nob. Mattheum de Glinbi --

1. testis nob. Mattheus de Mykulyay parochianus de  
Sluce --: Joan. frater germanus Mathaei -- rogavit  
se debem eum alio suo conteste, ut irent ad fratres ger-  
manos videl. Mattheum, Ipolitum et Luciam, ut partem  
decime, quam olim pater eorum emitt, sibi darent,  
videns partem se concedendam salvere. -- Mattheus --  
respondit: nos eam derivamur consumemus, nos eam  
soluimus, -- nomine suo et suorum germanorum respon-  
dit, quia post mortem patris insimul in domo una  
morabantur tres, videl. Matheus, Lucas et Ipolitus, sed  
ipse Joan. adhuc in vita patris recepit partem patri-  
monii sui et in alia domo sua morabatur, prout et  
A. D. 1527, Ep. 207, 332-332. hodie moratur. -- 1.

si autem Mattheus morabatur in domo cum patre?  
respondit Festis, quod Mattheus et Ipolitus circa patrem  
erant et Lucas in scholis et hodie omnes in patri-  
monio morantur. -- dum erant missi in dicto nego-  
cio, fuit adhuc in domo usque omni patris locum,  
quam secundario dicit. --